1 1 2° GRAU R$ 2.956,08 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 R$ 3.200,00 R$ 4.000,00 R$ 4.000,00 R$ 4.700,00 R$ 5.000,00

VALOR TOTAL R$ 2.956,08 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 R$ 3.200,00 R$ 4.000,00 R$ 4.000,00 R$ 4.700,00 R$ 5.000,00

PROPOSTA VENCEDORA
GOMES & OLIVEIRA  ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 34.934.201/0001-88

VALOR TOTAL DA  AQUISIÇÃO
R$ 2.956,08

(Dois mil, novecentos e cinquenta e seis reis e oito centavos)

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA

COORDENADORIA DE COMPRAS

CONTRATAÇÃO DE ENGENHEIRO PARA AVALIAÇÃO 
MERCADOLÓGICA DE LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL 
TIPO GALPÃO COM ÁREA MÍNIMA DE 950M²,